РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2016 г.
         № 192
                    ст. Красноярская
О предоставлении в постоянное (бессрочное)
пользование МБУК Цимлянского района Красноярского

сельского поселения «Центральный Дом культуры»

земельного участка, расположенного по адресу:
Ростовская область,Цимлянский район,
ст. Красноярская, ул. Заречная, 31а

Рассмотрев заявление муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Красноярского сельского поселения «Центральный Дом культуры», ИНН/КПП 6137907135/613701001, ОГРН 1066137000522, руководствуясь п.2 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению культуры Цимлянского района Красноярского сельского поселения «Центральный Дом культуры» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:41:0020127:881, площадью 295 кв.м., находящийся по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Заречная, 31а, с видом разрешенного использования – объекты социально-бытового назначения.
      2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры Цимлянского района Красноярского сельского поселения «Центральный Дом культуры» в  месячный срок зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в Цимлянском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

     3.  Контроль за выполнением  постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений.
Глава  Красноярского

сельского поселения                                                                   В.В.Светличный